CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.074/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 18 de março de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.031/2025, de autoria do VEREADOR LEVI DE ALMEIDA SIQUEIRA/PRD, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal de
Saúde, a instalação de um bebedouro industrial na Farmácia Municipal.

O equipamento atualmente disponível no local não comporta a
demanda dos servidores e usuários, o que compromete o fornecimento adequado de
água potável, especialmente nos períodos de maior fluxo de atendimento. A
instalação de um bebedouro de maior capacidade proporcionará mais conforto e
melhor estrutura para os cidadãos e profissionais que frequentam a unidade
diariamente.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES DÉBORA DE SOUSA DAU
Presidente 1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-04-01T14:39:22-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-04-01T14:44:40-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-04-01T15:08:03-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro